

Odpověď na dotaz zájemce č. 2

Zadavatel:

BERÁNEK Náchod a. s.

Masarykovo náměstí 74

547 01 Náchod

IČ: 64829472

Zastoupený: p. Janem Birke, předsedou představenstva a Ing. Ivou Cvetanovou, členkou představenstva

V Rychnově nad Kněžnou dne 25. 9. 2015

Z pověření zadavatele poptávkového řízení pro uzavření nájemní smlouvy k akci „Výběr provozovatele na pronájem a provozování Hotelu U Beránka, Masarykovo nám. 74, Náchod“ zadané jako koncese malého rozsahu, mimo režim zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení, reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz č. 2

V rámci dokumentace vyvěšené na úřední desce se pronajímá - dle specifikace (poslední soubor [5772_6831871357.xlsx](#)) 10 pokojů, dle Vaší specifikace k hotelu 125 lůžek, dle textu v dalších přílohách 0 pokojů. (125 lůžek se do 10 pokojů - dle plochy jednotlivých pater - nemůže vejít).

Co je správně????

A kolik pater se pronajímá??? V textu - a) 1x celý hotel a nebo b) 1x suterén, 1.patro. mezipatro a 3. patro????

Pokud je b) správně - kdo bude mít pronajaty 2. a další patra????

Odpověď:

Pro přehlednost uvádíme, že pronajaty budou prostory čp. 74, které jsou uvedeny jako příloha tohoto dokumentu, která je Vám odeslána emailem, tj. Příloha č. 5a –AKTUAL 25_9_2015 (suterén, přízemí, 1. patro, 2. patro, mezipatro a 3. patro) a dále budou pronajaty kompletní prostory čp. 2062. Celkem tedy 55 pokojů, z toho 2x jednolůžko, ostatní dvoulůžko s možnostmi rozšíření na 3 až 4 lůžka.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče.

Zadavatel sděluje, že veškeré odpovědi na dotazy jsou zveřejněny na profilu města Náchod a dále na webových stránkách a. s.

S pozdravem

.....
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností
DABONA s.r.o.

Příloha:

5a – Vymezení nebytových prostor AKTUAL